

Årsredovisning för

Curara AB

556805-6161

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Klareskog
Styrelseledamot

2024-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curara AB, 556805-6161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och dess huvudsakliga verksamhet är forskning inom läkemedel.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående år vilket beror på att förra året fakturerade man för en patentlicens.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	104 001	597 603	1 253 790	0
Resultat efter finansiella poster	-661 889	332 486	1 120 419	-205 694
Soliditet %	14,9	61,3	57	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	52 500	566 935	49 579
Balanseras i ny räkning		49 579	-49 579
Erhållna aktieägartillskott		45 000	
Årets resultat			-606 889
Belopp vid årets utgång	52 500	661 514	-606 889

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	661 514
Årets resultat	-606 889
Summa	54 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 625
Summa	54 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 001	597 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 001	597 603
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-556 044	-265 118
Personalkostnader	2	-209 464	0
Summa rörelsekostnader		-765 508	-265 118
Rörelseresultat		-661 507	332 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	0
Summa finansiella poster		-382	1
Resultat efter finansiella poster		-661 889	332 486
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-270 000
Resultat före skatt		-606 889	62 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 907
Årets resultat		-606 889	49 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		99 275	33 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 001	0
Summa kortfristiga fordringar		203 276	33 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		514 808	1 128 403
Summa kassa och bank		514 808	1 128 403
Summa omsättningstillgångar		718 084	1 162 038
SUMMA TILLGÅNGAR		718 084	1 162 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 500	52 500
Summa bundet eget kapital		52 500	52 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		661 514	566 935
Årets resultat		-606 889	49 579
Summa fritt eget kapital		54 625	616 514
Summa eget kapital		107 125	669 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	55 000
Summa obeskattade reserver		0	55 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 750	168 152
Skulder till koncernföretag		567 895	147 249
Skatteskulder		0	38 290
Övriga skulder		4 313	15 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	68 499
Summa kortfristiga skulder		610 959	438 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 084	1 162 038

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0

Underskrifter

Stockholm

Lars Klareskog

2024-06-26

Lars Klareskog
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Tobias Benne

Tobias Benne
Godkänd revisor
